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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH
DREJTORIA PLANIFIKIMIT, KONTROLLIT E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
Nr. | /o© Prot Belsh, me: 0g.252018

Lénda: Kérkesé pér marrje te Aktit te Perputhshmerise te Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise Belsh

Drejtuar: Agjencia Kombetare e Planifikimit te Territorit (AKPT).
Drejtore e Pergjithshme
Znj. Adelina GRECA

Rruga "Muhamet Gjollesha”, Nr. 57, Tirané .

Bazuar ne ligjin 107/2014, date 31/07/2014 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, VKM Nr. 686,
date 22/11/2017 “Per Miratimin e Rregullors se Planifikimit te Territorit”, dhe ne Termat e References per
Hartimin e Planit te Pergjithshem Vendor per Bashkine Belsh, kerkojme prane institucionit Tuaj “Aktin e
Perputhshmerise” per dokumentin e plote te Planit te Pergjithshem Vendor per Bashkine Belsh, hartuar
ne bashkepunim Bashkise Belsh dhe Studios Konsulente te Kontraktuar nga Ministria e Zhvillimit Urban,
ne menyre ge te vijojme me hapat e tjere ligjore per miratimin e ketij plani prane organeve kompetente
referuar kuadrit ligjor ne fuqi.

Duke Ju Falenderuar per Bashkepunimin!

KRYETARI
Arif TAFANI

(N& mungesé dhe me porosi)
Sekretar i pérgjithshén

ADRESA: BELSH. ELBASAN bashkiabelsh/hotmail.com




